120 Quamlibet Argolico dixisse orodaphnida verbo.
 121 Huc ferimur, faciemque loci speculamur et agri
 122 ingenium. Rara tellus obtexitur umbra
 123 aedificatori gratum allatura perenne
 124 obsequium. Officio lapidum quibus omnis abundat
 125 progredimur summaque jugi consistimus arce.
 126 Hic templum sedet et parvo jacet area campo.
 127 Sed lauri nusquam, nusquam quaesitus amicus.
 128 Aggredimur portam templo pulsare propinquam
 129 terque quaterque manu sublato malleus ictu
 130 incutitur. Dominumque domus clamore vocamus.
 131 Ecce ex obliquo vox exaudita : "Quis, inquit,
 132 ecquis adest pulsatque fores, circum undique tollo
 133 lumina nec quisquam verborum apparuit auctor,
 134 ast iterum vox illa sonat." Consurgimus. Ecce
 135 improvisus adest teneris mihi notus ab annis
 136 Carlus et hospitiiis ultro suscepit avitis.
 137 Huic ego pauperiemque loci seseque pudenter
 138 excusanti inquam : "Non haec mihi desine oportet
 139 dicier. Haud hodie primo jejunia solvo
 140 vel solvam. Parvo vires natura resumit
 141 satque superque mihi grata fore fronte receptum."
 142 Sic variis sensim sermonibus omnia lustrans
 143 incedo, et visu varia oblectamina sumo.
 144 Illic ingenti puteus subit ima barathro
 145 Tartara, difficiles haustus dans altus aquarum
 146 cui cedat calidae qui dicitur esse Syenae.
 147 Hinc dicto acceptoque vale discedimus. Et jam
 148 Delius ex aequo meta distabat utraque.
 149 Acceleratur iter, celerique per ardua passu.
 150 Saxa, per et colles exosisque invia ripis.
 151 Ad Borean tandem stadiis quod distat ab urbe
 152 quattuor hospitio juvenis laetamur amici
 153 consumptoque die variis sermonibus. Inde
 154 urbem digressi petimus patriosque penates.

AD FEBREM.

P_25 v.1 Quid tibi cum teneris febris audacissima membris ?
 2 Jam potes aeternos vel violare deos.
 3 Heu quaenam miseris mortalibus invida tantum
 4 sanxerunt nocuae fata licere tibi.
 5 Non te purpurei tangunt mea numina vultus ?
 6 Non aetas Stygios apta movere deos ?
 7 Hoc poteris macie corpus tenuare nefanda ?
 8 Has pallore genas tingere purpureas ?
 9 Dii precor, o si qui caelo mortalia curant,
 10 si qua usquam Pietas hoc prohibete nefas.
 11 Vertite nunc si quas admissio crimine poenas
 12 poscitis, in me me vertite tela precor.
 13 Aut si forte mori fixum juvenilibus annis
 14 hora precor miseros auferat una duos.
 15 Vel potius quod magna decet dare numina munus
 16 omnis ab innocuo corpore langor eat.

DE MELANTHO.

P_26 v.1 Tantillos solitus pueros agitare Melanthus,
 2 nutricem quales pellere lacte pudet.
 3 Damnatis credo primaevi temporis actis.
 4 Nunc alio coepit vivere consilio.
 5 Namque bis undenos juvenem qui transigat annos
 6 deperit ? Hunc possis dicere jure virum.
 7 Hinc ego jamdudum quid suspicer ambigo : sunt qui
 8 hoc factum turpi cum ratione putent
 9 scilicet occepere tibi prurire mariscae,
 10 et juvat esse eodem femina virque toro.